— Tak jest i słuchałem go bez gniewu, odpowiedział Jan Marcin. Kto tak gada temu odpowiadać nie warto. Lecz jeszcze jedną rzecz mi oznajmił, przydał ojciec Anny, ukrywając swoje wzruszenie. Już siedząc na koniu, zawołał: Janie-Marcinie zapomniam ci powiedzieć, że don Gabryel Labrador, żeni się.

na zasadzie art 3. prawa z dnia 8 (20) Kwietnia 1853 r. po dniu 7 (19) Września r. b. z powodu nadchodzącego losowania, wstrzymane zostało. Wszakże podaje do powszechnej wiadomości, iż po ukończeniu losowania w d. 1 października r. b.